ASSUNTO:Pede a retirada de emenda ao Projeto de Lei 34/96.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°   206         , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando que o Vereador Daniel f. de Souza, Presidente da Comissão de finanças e Orçamento efetuou completo estudo a respeito do projeto de lei nº 34 e seu impacto para a Municipalidade,  os que ao final subscrevem , membros da Comissão de Justiça e Redação, autores da emenda ao Projeto de Lei 34, de 1996, respeitosamente, nos termos do art. 161,  § 2º , do Regimento Interno, Requerem a retirada e conseqüente arquivamento da aludida emenda.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 24 de junho de 1996.

Vereador Ademar de Barros

Vereadora Maria Terezinha S.G.P.Ferraz

Vereador Sebastião F. de Godoy